



**Artikelnumm** 8711  
**Benämning:** Kosttillskott Wholistic Turmeric  
**Varumärke:** Pukka  
**Antal i förp.** 6 x 60 KPS

**Senast uppdaterad:**

### **Beskrivning**

Pukkas kosttillskott Wholistic Turmeric i kapslar innehåller en ekologisk blandning av hel gurkmeja och extrakt från gurkmejarot, hämtade från bördiga ekologiska jordar.

Pukka tar varsamt vara på det bästa som naturen har att erbjuda och är kända för sina populära örteblandningar och ikoniska design. Alla kosttillskott är ekologiska och består av högkvalitativa örter. Framtagna för att stötta olika behov: avslappning, koncentration, sömn och immunförsvar.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 5060519148100

**Efter öppnande:** dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** mm yyyy

**Statistikkod:** 21069092

**Doft:**

**Ursprungsland:** NON-EU

**Färg:**

**Produceras i:** UK

**Smak:**

**Certifieringsorgan:** GB-ORG-05

**Utseende:**

**Förvaring:** Förvara på en torr och sval plats.

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Ingredienser**

Gurkmejarot\* (Curcuma longa L) 50 %, Gurkmejarot extrakt\* (Curcuma longa L) 40 %, Långpeppar (Piper longum L), NutriGEST, Seagreens Arktisk färsk tång\* (Ascophyllum nodosum L), Ingefärsrot\* (Zingiber officinale Roscoe), Spirulina\* (Arthrospira platensis Gomont), Vegetabilisk cellulosakapsel (hydropropyl methyl cellulosa) \*Ekologisk ingrediens

**Användning**

1-2 kapslar dagligen (620mg per capsule) med vatten eller Pukkas ekologiska Aloe Vera Juice innan en måltid.

**Produktionsprocess****Allergener**

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

**Näringsvärde per 100g**

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromättat
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

**Övriga näringsvärden per 100 g**

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	JA	Vegan	NEJ	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	JA		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	JA		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	8711	Förpmaterial	Cardboard
Streckkod	5060519148100	Förpmaterialvikt (g)	44
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	60 KPS	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.045	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.089	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	79	Datum-typ	SDF Bäst före utgången av
Djup (mm)	79	Datumformat	mm yyyy
Höjd (mm)	80		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	8711K10	Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	65060519148102	Förpmaterialvikt (g)	362
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	0.270	Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	0.632	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	167		
Djup (mm)	240		
Höjd (mm)	90		

**Transportförpackning**

Artikelkod	8711M80	Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

